T

Nec non subditis clivibus (meritoribus in quarta Agniverenda.
 alio Horulano dno in villa Nytyre Terra Primum hereditaria
 Quam Inquiritio dicitur ibi regnibus modo obligatio de
 Invenio ad Invenio a securata, in se vero Recogno-
 scente post fata et de cessu supra scripti olim Parentis
 suo iure naturali successione quantum ad sorte et portionem
 sua inter alios sui recognoscentis consilio et spectat deus ubi
 tua de eisdem supra scriptis bonis Summa ead ad sortem sui
 Recognoscenti spectanti obnoxio nec non de eadem Summa ipsa
 portione et Interesse sui Recognoscentis concernente. Ideo
 Item de Interesti certa inter eos. Rozny conjuges ab una et supra
 scriptis Parente suo parte ab altera ratione obligationis et Aren-
 ad honorem suorum et non conjugata et quibuslibet Auten-
 tibus. Qui Roborata e usq; interdicta Roborata In forme
 ac Inventario ratione supra scriptorum bonorum. In scripto ad ex-
 tremum de quibusdam quibus seu Arenda retenta Ingrada supra
 scripta eiusdem. In dno Nicolao deocha ad solvendum in dno et
 Invenio leg recognoscente potest et portione sua con-
 cernente. un omni Summa iure Dominio proprietate competen-
 tiam. Inrogativa quavis cum omnibus et singulis in scriptis
 eius obligatio. Item. In dno. Item. Invenio ac Inventario
 Conditionibus iunctis. Casibus. Amicis. Vadis. Regamentis
 et nexibus in dno. Invenio ac Inventario Summa quibus Interesse sui
 concernenti quibus ab ea Summa parte sua spectanti. In-
 utabilis fructibus. Invenio ac Inventario. Redditibus. Commodis. Invenio
 nentibus. obventionibus. abrenunciis et pertinentis quibus dno
 nihil ex Summis dno. Dominio proprietatis ac cuiusvis com-
 petentia et Inrogativa se recognoscente iudicium dno. Invenio ac Inventario
 Invenio ac Inventario seu exupiendo. Item. Invenio ac Inventario.
 Invenio ac Inventario et Invenio ac Inventario. Recognoscentis tenet habuit et possi-
 debat tenere habere et possidere debuit. Invenio ac Inventario.

R

nobant ac eius legitime herede bant. Jam ex nunc et defuto
 Gndos Hieronimo de Brechowa Brechowsky Judici Terrae
 Sanoiens eiusq[ue] posteris accepta a b[is] pro quantum q[ue] sorte et intere[re]
 se sui recognoscere spectat. Comp[er]it om[n]ibus p[ro]p[ri]a
 et sufficienti latitudine. Cessit et descendit q[ue] se.
 dit et descendit p[ro]p[ri]a. O[mn]i[us] et Integru[m] sui
 cui[us] d[omi]ni p[ro]p[ri]a servens in gen[er]ib[us] suis. Gndos Bre
 chowsky Judici Sanoiens p[ro]p[ri]a sui et illius posteris
 totaliter et p[ro]p[ri]a bawhulthand fuit et incorporavit q[ue]
 hanc fert bawhulthand et incorporat p[ro]p[ri]a. In quodam
 dem eius p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a cum ad bona summa eadem Jure p[ro]p[ri]a
 esse oronata idem signavit. Quod et b[is] haec recognoscens signa
 nominato Gndos Judici Sanoiens p[ro]p[ri]a suo et sui
 posteris. Jam ex nunc et defuto p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et
 admittit realiter Intromissione et actualiter p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 per. Illud quod emittit com[er]ente et illud d[omi]ni q[ue] quacumq[ue]
 voluerit p[ro]p[ri]a acceptanda per ipsum Gndos Judicem Sa
 noiens p[ro]p[ri]a sui eiusq[ue] posteris, hoc idem sui p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a cum ad bona summa eadem Jure p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 oronata p[ro]p[ri]a om[n]ia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a cum om[n]i
 bus eand[em] utilitatibus et usu fructibus p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a
 rogata quavis t[er]re habendi et p[ro]p[ri]a illis quia
 te et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad suos suosq[ue] suos q[ue]
 sui p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et effectualiter p[ro]p[ri]a
 di sui p[ro]p[ri]a Originaliter ea om[n]ia latius in se p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et transfusi b[is]. Debita et tenebitur
 m[er]ito recognoscens Gndos Socha p[ro]p[ri]a ac suis
 Successores in et super bonis suis q[ue] om[n]ia, summa
 quibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et habendi p[ro]p[ri]a Gndos
 p[ro]p[ri]a sui in d[omi]ni et obligat p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 et eius suos in d[omi]ni Jure p[ro]p[ri]a summa ac bona summa

Signa

1

Summa in iura Regis potenti sepe operata et ratione etiam in
 omnibus ab omni et quavis imperatore iudice quancumque persona
 non fuisse cuius conditionis status et sexus cuiusvis ex parte
 exire persona et occasione. Licet recognoscitur quomodo successore
 tantummodo et non ultra exordina in omnibus iudiciis et officiis
 Regni semper tota quocumque die fuerit tuen defendere eum
 eum intercedere et debere in de hanc quomodo potest
 videri nec non hoc id suspensio possit danda ac bona
 summa ead operata. Amittat omnia p potestatem de iura
 ab omni in genere iudicis et in omnibus prioribus et potest
 nonibus sup ead pmissa omnia p sententis. Cessa fuisse per
 sonam modo quomodo itid exire persona et occasione. Licet Regni
 suorum successorem facit et fauendis. Sum etiam aqua dicitur
 citat in ead pmissa omnia p sententis p dicitur in iuris
 tatis et importandi quomodo de iuris et per hanc processum
 iuris quomodo in quo dicitur p iuris et gradu dicitur dependon
 tibus et in quomodo iudicis et officiis. Amittat et obli
 vioni ac sup pmissa omnibus p sententis ab officiis
 modo quomodo itid exire p iuris est persona et occasione
 sui Regni suorum modo quomodo p dicitur et per
 ducendis emperare et liberare. Mandat et libera sententis
 faure ac etia in iuris pmissa p iuris p iuris p iuris p iuris
 missa in iuris p iuris p iuris p iuris p iuris p iuris p iuris
 cum per iuris et iuris dicitur officio requiritur non dicitur
 gant in dicitur et tunc dicitur ead libera dicitur et esse
 etualiter admittere. Dicitur et abmissa ead p iuris et
 omni iuris p iuris omnia p sententis p dicitur quomodo
 modo tan forte quam per iuris quomodo dicitur et sub
 ordinat p iuris non p dicitur nec admittere iuris p iuris
 nant sui et iuris p iuris in p iuris p iuris p iuris p iuris
 titu p dicitur. Nullo modo in iuris. Ita et hoc
 uis

idem Insurgens se pro Summa ac bona Summa eadem onerata
 cum Universis eorum beneficiis et Beneficiis per presentia
 et Beneficia quavis Idem Legationis Indus Effusionis
 suis cum proscendi suis quibus et gaudeat Insonis presentia
 sionaria vigore tenere habere et possidere queat illis
 ut fuit possit. Idem sub Dado Summa Dote sui Recognoscatis
 Anteriori seu Recognoscatis Quos Doteque Nue eius sue
 cesores Promittit. Quos Espionario suo et illius Successoribus
 non completionem missionem omnium et singulorum tam in parte
 quam in toto totis quibus que fuerit ad solvendum suc-
 cubito Pro quo quod Dado modo missio ad solvendum suc-
 cubito ac pre aliqua parte ex missio non completa an
 plena sitatis ex missio recognoscatis Quos Thomas
 de Homerton Cocha olim Thomae Nicolai de eadem Honon-
 ton Cocha filius aut illius Successores Ad instanciam supra
 scriptam Thomae Hieronimi de Orchoore Orchoore sui Ju-
 dice Terrae Lancie Espionarij sui sive illius poste-
 rorum. Ad Officium pro Dote sarsense Capitaneale Promissi-
 onis exteri receptum praescripto quoad respondendum
 spectat mediantem consensu in primo patione. Termino
 tanquam perceptorio stare sui parere respondere, Va-
 dium placitum. Item sui Recognoscatis concernen-
 tiu per Insonis presentia satisfare, ac omne sui
 catu pati debebit et tenetur legas suos Successores
 ad eadem omnia instabit et obligat presentibus. Cur-
 den Terminus primus peremptorius uti et a hoc omnes
 ex inde consequentes quod ad eum de Terminos Insonis
 peremptorios vera infirmitate promotioni per presentibus
 tur reliqua Legationis ex presentibus Insonis presentibus ad finem.